
 

 

 

Odbor životního prostředí  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Měnínská 4, 601 92 Brno 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0014347/HRNZ 

Spisová značka: 3120/MCBS/2015/0082606/13 

Vyřizuje: Mgr. Zbyněk Hrnčíř, tel. 542 526 157 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  28.01.2016 

 

 

 

 

   

 

Výzva k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu – –„Rozšíření 

dětského hřiště, Obilní trh, Brno“. 

 

  Statutární město Brno, městská část Brno-střed, odbor životního prostředí ÚMČ města Brna, Brno-

střed, na základě provedeného průzkumu a analýzy trhu oslovuje Vaší firmu k podání cenové 

nabídky na veřejnou zakázku –„ Rozšíření dětského hřiště, Obilní trh, Brno“. 

Žádáme Vás, aby nabídka byla zpracována v souladu s přílohou tohoto dopisu, tj. dle „výzvy“, jejíž 

nedílnou součástí jsou: 

-         obchodní podmínky, tj. návrh smlouvy o dílo zpracovaný zadavatelem (objednatelem)  

-         krycí list nabídky. 

 

Žádáme Vás, aby zpracovaná nabídka byla i s přílohami předložena v termínu do čtvrtka 

11.02.2016  do 14.00 hod. odboru životního prostředí ÚMČ města Brna, Brno-střed – pracoviště 

Měnínská 4. 

 

Přílohy: 

-výzva vč. obchodních podmínek a krycího listu 

-projektová dokumentace stavby s názvem „Rozšíření dětského hřiště, obilní trh, Brno“ zpracovaná 

Ing. Evou Wagnerovou, IČ: 14670925, Tomešova 1, 602 00 Brno, v listopadu 2015   

-územní rozhodnutí č. 269 /rozhodnutí o změně využití území vydané pro stavbu s názvem 

„Rozšíření dětského hřiště na Obilním trhu v Brně, na pozemku par. čís. 504/1 k.ú. Veveří, obec 

Brno“ Odborem územního řízení a stavebního řádu ÚMČ města Brna, Brno-střed, dne 06.11.2015/.  

 

Název a sídlo zadavatele 

Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

IČ: 44992785 

Dominikánská 2 

601 69 Brno 

 

 

 

Mgr. Zbyněk Hrnčíř 

vedoucí                                                              

odboru životního prostředí 



 -2- 

                                                                                

 

Statutární město Brno 

Městská část Brno-střed 

 

vyzývá podle § 6, §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. (o veřejných zakázkách) ve znění pozdějších 

předpisů, dále pak dle Organizační směrnice č. 38/2008 Statutárního města Brna, Městské části 

Brno-střed (zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb.), článek 2 bod 2.4.3  / veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce/, k podání nabídky na veřejnou zakázku  „Rozšíření 

dětského hřiště, Obilní trh, Brno“ 

 

1.    Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je realizace akce s názvem 

„Rozšíření dětského hřiště, Obilní trh, Brno“  plně v rozsahu dle objednatelem 

dodané projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro výběr zhotovitele 

na rozšíření dětského hřiště v parku na Obilním trhu v Brně,    pozemky p.č. 

504/1 a p.č. 389, vše k.ú. Veveří, zpracované Ing. Evou Wagnerovou v listopadu 

2015. 
 

2.   Rozsah prací 

Předmět veřejné zakázky malého rozsahu je místopisně definován částí plochy stávajícího parku na 

Obilním trhu v Brně. Rozsah prací je dán projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Evou 

Wagnerovou.  

Předmětem rekonstrukce je zvýšit kapacitu současného dětského hřiště, a to doplněním nového 

soliterního herního prvku – síťového kolotoče o výšce 3 m nad terénem  s umístěním mimo prostor 

stávajícího oploceného hřiště, který bude stát na bezpečnostním pryžovém povrchu čtvercového 

tvaru s lemem z betonových obrubníků. Součástí rekonstrukce je i umístění pítka s miskou pro psy 

s napojením na vodovodní řad a odtokem do vsakovacího prostoru, dále oprava mlatových ploch, 

které tvoří přístup ke stávajícímu dětskému hřišti s tím, že dosavadní mlatový povrch  bude 

odstraněn včetně původních lemujících betonových obrubníků a nahrazen novým lemováním 

s novým mlatovým povrchem chodníků. 

 

3.  Cena za provedené dílo 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady na rekonstrukci parku kolem letohrádku Mitrovských dle 

zpracované projektové dokumentace. Celková nabídková cena by neměla přesáhnout 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky /dále PHVZ/. PHVZ je ve výši 938.566 tis. Kč bez 

DPH. Výše uvedená PHVZ je zadavatelem stanovena jako maximální a nepřekročitelná, 

překročení její výše bude znamenat nesplnění podmínky zadavatele a podání nepřijatelné 

nabídky ve smyslu ustanovení § 22 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. (o veřejných 

zakázkách) v platném znění (dále zákon); tj. bude-li PHVZ překročena, bude nabídka takového 

uchazeče vyloučena ze zadávacího řízení. 

 

4.   Doba plnění 

Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky je nejpozději do 31.05.2016. 

 

5.   Způsob hodnocení nabídek 

5.1. Základní hodnotící kritérium  



 -3- 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky výši nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci zakázky, včetně  všech 

nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na nezbytné náklady doplňků, 

předpokládaná rizika spojená s prováděním zakázky v městském provozu apod.).  

 

5.2.  Výběr nejvhodnější nabídky  

Zadavatel rozhodně o výběru nejvhodnjší nabídky → nejvhodnější bude nabídka toho uchazeče, 

která bude za nejnižší nabídkou cenu. 

 

6.  Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy a končí dne 11.02.2016 do 14.00 

hod.. 

 
7. Místo pro podání nabídek a způsob jejich podání 

ÚMČ Brno-střed, odbor životního prostředí, odd. péče o veřejnou zeleň, Měnínská 4, 601 69 Brno, 

každý pracovní den v době  PO a ST 8.00 - 17.00, ÚT a ČT 6.30 - 15.00, PÁ 6.30 - 14.00. Nabídka 

bude vložena do uzavřené obálky s uvedením názvu veřejné zakázky a slova „NEOTVÍRAT“.  

 

8.   Název a sídlo zadavatele 

Statutární město Brno, Městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba 

Anna Jarošová, vedoucí odd. péče o veřejnou zeleň odboru životního prostředí, Dominikánská 2, 

Brno, tel.: 542526151, e-mail: jarosova@stred.brno.cz. 

 

9.   Jako další podmínky si zadavatel vymezuje 

a) zadavatel variantní řešení nepřipouští 

b) zadavatel dílčí plnění nepřipouští 

c) nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné  formě a bude podepsána statutárními 

zástupci uchazeče dle výpisu z Obchodního rejstříku. Nabídka bude podána v jednom vyhotovení 

d) uchazeč je povinen nejpozději do stanovené lhůty pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci 

způsobem níže uvedeným; z předloženého bude vyplývat, že uchazeč všechny níže uvedené 

požadavky a splnění kvalifikace splňuje. Kvalifikovaným uchazečem pro plnění  této veřejné 

zakázky je dodavatel, který splňuje níže uvedené kvalifikační předpoklady: 

 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY podle § 53 odst. 1 zákona - budou doloženy: 

čestné prohlášení, případně výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů    

- o tom, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 

trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatků, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, vč. případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu. Jde-li o 

právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat: 

 jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu; je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

 podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
tento předpoklad splňovat kromě osob uvedených v předchozí odrážce rovněž vedoucí této 
organizační složky; 

 tento předpoklad musí splňovat dodavatel ve vztahu k území České republiky, ve vztahu 
k zemi svého sídla a ve vztahu k místu podnikání či bydliště. 

- o tom, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

mailto:jarosova@stred.brno.cz


 -4- 

odsouzení za spáchání takového trestného činu. Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat: 

 jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu; je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

 podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
tento předpoklad splňovat kromě osob uvedených v předchozí odrážce rovněž vedoucí této 
organizační složky; 

 tento předpoklad musí splňovat dodavatel ve vztahu k území České republiky, ve vztahu 
k zemi svého sídla a ve vztahu k místu podnikání či bydliště. 

- o tom, že nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 

obchodního Zákoníku 

- o tom, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující (
Zákon č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších předpisů.) 
nebo vůči němuž není zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

- o tom, že  není v likvidaci 

- o tom, že  nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

- o tom, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

- o tom, že  nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele 

- o tom, že  nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů 

- o tom že  není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

- o tom, že mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 

 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY podle § 54 písm. a), b) a d) zákona - budou 

doloženy: 

výpis z  Obchodního rejstříku, doklad o oprávnění podnikat /živnostenský list/ a doklad osvědčující 

odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřené zakázky nezbytná podle zvl. právních předpisů, případně  výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů    

 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona /dále TKP/ - 

se rozumí: 

obdobné stavební práce s tím, že zadavatel  vymezuje min. úroveň tohoto TKP odpovídající druhu, 

rozsahu a složitosti předmětu této veřejné zakázky takto:   

-obdobnou stavební prací se rozumí rekonstrukce nebo výstavba parků a sadů vč. staveb dětských 

hřišť,  jejichž finanční objem byl alespoň 0,4 mil. Kč bez DPH, a to samostatně pro každou 

z takovýchto obdobných stavebních prací   

-zadavatel požaduje prokázat minimálně 5 takovýchto obdobných stavebních prací řádně 

dokončených za posledních 5 let s tím, že minimálně 3 z nich budou mít výslovně uvedeno, že 

součástí byla i rekonstrukce / výstavba parkových cest (chodníků) s mlatovým povrchem 

 

Doklady prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů budou doloženy 

v kopii, před uzavřením smlouvy o dílo s vybraným uchazečem budou tímto uchazečem zadavateli 

předloženy originály / úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. TKP uchazeč 

doloží formou čestného prohlášení, jehož součástí bude uvedení: 



 -5- 

- názvu stavby 

-místa stavby 

-objednatele (subjekt, adresa, kontakt –tel./e-mail) 

-termínu realizace (zahájení/dokončení) 

-investičních nákladů realizované zakázky v mil Kč bez DPH  

-osvědčení objednatele (přiloženo/nepřiloženo) 

Dále dodavatel formou čestného prohlášení doloží, že jím nabízený povrch splňuje ČSN EN 

1177 a parametry pro výšku pádu do 3 m. 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, musí být vyloučen z účasti 

v zadávacím řízení. 

 

10.   Požadavky na obsah a strukturu nabídky 

Uchazeč v rámci své nabídky předloží 

- Název a přesnou adresu uchazeče s označením pověřeného zástupce pro případné další jednání, 

včetně uvedení telefonického a e-mailového kontaktu, tj. vyplnění přiloženého „Krycího listu 

nabídky“, kde musí být uvedena cena díla a lhůta pro dokončení. 

- Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů 

- Obchodní podmínky jako návrh smlouvy zpracovaný objednatelem včetně příloh  

 

11.   Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

- neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů 

- soutěž zrušit bez udání důvodů 

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům 

shodně 

- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů 

 

 

 


		2016-01-28T11:03:44+0100




